
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 25 marca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Karty Audytu Wewnętrznego w Ministerstwie 

Cyfryzacji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271) zarządza 

się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Ministra Cyfryzacji z dnia 5 kwietnia 2016 r w sprawie Karty 

Audytu Wewnętrznego w Ministerstwie Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 9), w załączniku 

„Karta Audytu Wewnętrznego w Ministerstwie Cyfryzacji”, w dziale III w ust. 1 po pkt 4 

dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) ma prawo uzyskiwać od kierowników i pracowników komórek organizacyjnych 

informacje oraz wyjaśnienia, a także potwierdzone kopie, odpisy, wyciągi lub 

zestawienia, na potrzeby realizacji czynności audytowych;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MAREK ZAGÓRSKI 

MINISTER CYFRYZACJI 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 10




